Criteri di ricerca:
20

STAMPA LISTA OP PER CAPITOLO

Esercizio Ufficio Amministrazion: 080

Ragioneria 740 PG 2 EPR

da Capitolo 2721 aCapitolo 2721

da Num. OP aNum. OP

Capitolo N°OP N°RGS PG _EPR Tipo Beneficiario Codice Fiscale Stato/Trattamento Importo Data Firma __Data Validazione Data Pagamento Causale Pagamento Num Camicia
2721 430 2 020 lIC T.T. TECNOSISTEMI S.P.A. 03509620484 Pagato 1.256.42| 28/09/2020 29/09/2020 01/10/2020 CIG ZB42DE3F1E __ ACOQ. SPLITTER E VARIE 15972
2721 | 431 431 2 020 Su Imp. TRINITY SCHOOL DI DICORATO F.A. CO. SAY 05355871004 Pagato 39.981.00| 29/09/2020 30/09/2020 02/10/2020 CIG 7352C41795  CORSO INGLESE COMMISSARI POLIZIA DI STATO 6691
2721 | 432 0 2 020 Su Imp. Kyocera Document Solutions Italia SpA 01788080156 Annullato 850.85 - - CIG Z5E226C231  FOTOCOPIATRICI 27 - 0
2721 | 433 433 2 020 Su Imp. CACCAMO GIUSEPPA CCCGPP63C54F158Y Pagato 196.67| 02/10/2020 05/10/2020 07/10/2020 109 Corso Formaz. Comm. P. di S. giugno - luglio 2020 6745
2721 | 434 | 434 2 020 Su Imp. Kyocera Document Solutions Italia SpA 01788080156 Pagato 850.85[ 02/10/2020 05/10/2020 30/10/2020 CIG Z5E226C231 __FOTOCOPIATRICI 27 6744
2721 | 435 0 2 020 Su Imp. CHIRIVI' DANILO CHRDNL78T26C765S | Annullato / Restituito per|  1.200.31| 02/10/2020 - - 109 Corso Formaz. Comm. P.di S. giugno luglio 2020 6745
2721 | 436 436 2 019 Su Imp. VIROLI MAURIZIO VRLMRZ52C14D704F Pagato 334.65| 02/10/2020 05/10/2020 07/10/2020 CORSO FORM. DIR. ART. 29 AL 101 CORSO COMM. GIUGNO 2019 6747
2721 | 437 437 2 020 Su Imp. LAMBRI ALBERTO LMBLRT75R18H501U Pagato 1.371.79| 02/10/2020 05/10/2020 07/10/2020 109 Corso Formaz. Comm. P. di S. giugno luglio 2020 6745
2721 | 438 0 2 020 Su Imp. LOVERDE FABIO LVRFBA71C15H501R | Annullato / Restituito per| 1.028.84] 02/10/2020 - - 109 Corso Formaz. Comm. P. di S. giugno luglio 2020 6745
2721 | 439 439 2 020 Su Imp. PICCOLINO GIOVANNI PCCGNN63S05C933V Pagato 1.028.84] 02/10/2020 05/10/2020 07/10/2020 109 Corso Formaz. Comm. P. di S. diugno luglio 2020 6745
2721 | 440 440 2 018 Su Imp. VIROLI MAURIZIO VRLMRZ52C14D704F Pagato 334.65| 02/10/2020 05/10/2020 07/10/2020 108 CORSO COMMISSARI MARZO 2019 VIROLI 6746
2721 | 441 441 2 020 Su Imp. LAMBRI ALBERTO LMBLRT75R18H501U Pagato 171.47| 05/10/2020 06/10/2020 08/10/2020 13 Corso Comm. Tecn. della P. di S. 6770
2721 | 442 442 2 020 Su Imp. LOVERDE FABIO LVRFBA71C15H501R Pagato 171.47| 05/10/2020 06/10/2020 08/10/2020 13 Corso Comm. Tecn. della P. di S. gennaio-dicembre 2020 6770
2721 | 443 443 2 020 Su Imp. PICCOLINO GIOVANNI PCCGNN63S05C933V Pagato 171.47| 05/10/2020 06/10/2020 08/10/2020 13 Corso Comm. Tecn. della P. di S. gennaio - dicembre 2020 6770
2721 | 444 444 2 020 Su Imp. Kyocera Document Solutions Italia SpA 01788080156 Pagato 625.32| 05/10/2020 06/10/2020 30/10/2020 CIG ZF727C452D _ FOTOCOPIATRICI 29 6771
2721 | 445 | 445 2 020 [ Saldo per Rit. 80143490581 Pagato 505.15] 05/10/2020 06/10/2020 07/10/2020 VERSAMENTO IRAP MESE SETTEMBRE 2020 0
2721 446 446 2 020 | Saldo per Rit. TESORO DELLO STATO 80226730580 Pagato 1.277.81| 05/10/2020 06/10/2020 07/10/2020 VERSAMENTO R.A. MESE SETTEMBRE 2020 0
2721 | 447 447 2 020 Su Imp. Kyocera Document Solutions Italia SpA 01788080156 Pagato 1.039.43[ 05/10/2020 06/10/2020 30/10/2020 CIG Z8A226E78B___FOTOCOPIATRICI 28 6774
2721 448 448 2 020 | Saldo per Rit. TESORO DELLO STATO 80226730580 Pagato 2.00] 05/10/2020 06/10/2020 07/10/2020 VERSAMENTO BOLLO MESE SETTEMBRE 2020 0
2721 449 449 2 020 | Saldo per Rit. TESORO DELLO STATO 80226730580 Pagato 7.084.18| 05/10/2020 06/10/2020 07/10/2020 VERSAMENTO IVA MESE DI SETTEMBRE 2020 0
2721 | 450 450 2 020 | Saldo per Rit. L.N.P.S. 80078750587 Pagato 1.388.80| 05/10/2020 06/10/2020 07/10/2020 VERSAMENTO INPS AMM.NE + DOCENTE 0
2721 | 451 451 2 020 Su Imp. CHIRIVI' DANILO CHRDNL78T26C765S Pagato 1.200.31| 05/10/2020 06/10/2020 08/10/2020 109 Corso Formaz. Comm. P.di S. giugno luglio 2020 6776
2721 | 452 452 2 020 Su Imp. LOVERDE FABIO LVRFBA71C15H501R Pagato 1.028.84| 05/10/2020 06/10/2020 08/10/2020 109 Corso Formaz. Comm. P. di S. giugno luglio 2020 6776
2721 | 454 454 2 020 lIC PENSAMULTIMEDIA SRL 03730420753 Pagato 80.00| 12/10/2020 13/10/2020 30/10/2020 CIG ZA92B8A9C1 _ ABBONAMENTO A RIVISTE 16943
2721 | 458 458 2 020 IIC UNIVERSITA' LA SAPIENZA 80209930587 Pagato 580.00( 29/10/2020 03/11/2020 04/11/2020 TASSE ISCRIZIONE N.5 V.C.T. R.E. - CORSO FORMAZIONE 17939
2721 | 459 459 2 020 IIC UNIVERSITA' LA SAPIENZA 80209930587 Pagato 49.996.00| 29/10/2020 03/11/2020 04/11/2020 TASSE ISCRIZIONE N.431 V.C. R.E. - 2- CORSO FORMAZIONE 17942
2721 | 460 460 2 018 Su Imp. UNIVERSITA' LA SAPIENZA 80209930587 Pagato 232.00] 29/10/2020 30/10/2020 02/11/2020 TASSE ISCRIZIONE N.2 V.C. R.E. - 1- CORSO FORMAZIONE 7516
2721 | 464 464 2 020 IIC STRANO MORELA STRMRL73S51B019B Pagato 300.00{ 03/11/2020 04/11/2020 06/11/2020 QUOTA DI ISCRIZIONE 24 CORSO DI SPETTR. DI MASSA DAL 5 AL 9 OTT.2020 19137
2721 | 465 | 465 2 020 1IC C2S.rl 01121130197 Pagato 809.46] 03/11/2020 04/11/2020 30/11/2020 CIG ZD52DFAAF1 __ ACQUISTO SCANNER EPSON PERFECTION V850 PRO 19258
2721 | 466 | 466 2 020 | Saldo per Rit. LAZIO 80143490581 Pagato 418.40[  06/11/2020 09/11/2020 10/11/2020 VERSAMENTO IRAP MESI DI OTTOBRE 2020 0
2721 467 467 2 020 | Saldo per Rit. TESORO DELLO STATO 80226730580 Pagato 1.870.55| 06/11/2020 09/11/2020 10/11/2020 VERSAMENTO IRPEF MESE DI OTTOBRE 2020 0
2721 468 468 2 020 | Saldo per Rit. TESORO DELLO STATO 80226730580 Pagato 453.63| 06/11/2020 09/11/2020 10/11/2020 VERSAMENTO IVA MESE DI OTTOBRE 2020 0
2721 | 469 469 2 020 Su Imp. UNIVERSITA' LA SAPIENZA 80209930587 Pagato 9.280.00| 04/11/2020 05/11/2020 06/11/2020 TASSE DI ISCRIZIONE AN. 80 V.C.T.R.E. DELLAP. DI S. 8265
2721 | 475 475 2 020 Su Imp. BRISCIA ENRICO BRSNRC75P06C773V. Pagato 1.028.84| 16/11/2020 17/11/2020 19/11/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI GIUGNO - LUGLIO 2020 8804
2721 | 476 476 2 020 Su Imp. LUCIANI GIOVANNI LCNGNN73T12H501V Pagato 857.37[ 16/11/2020 17/11/2020 19/11/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI GIUGNO-LUGLIO 2020 8804
2721 | 477 477 2 020 Su Imp. PETTI CRISTINA PTTCST58P59F913X Pagato 272.31[ 16/11/2020 17/11/2020 19/11/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI GIUGNO-LUGLIO 2020 8804
2721 | 479 479 2 020 1IC C2s.rl 01121130197 Pagato 3.350.12] 16/11/2020 17/11/2020 27/11/2020 CIG Z9C2EBC87D __ ACQUISTO N. 4 APC SMART UPS X 1500 20711




2721 481 481 2 | 2020 Su Imp. SGS ITALIAS.P.A. 04112680378 Pagato 1.800.72| 16/11/2020 17/11/2020 30/11/2020 CIG ZBE2CO4AA0 __ CERTIFICAZIONE QUALITA' 8959
2721 483 483 2 | 2020 c DETTI SERENA DTTSRNGSEGOE875Z Pagato 300.00| 18/11/2020 19/11/2020 23/11/2020 24 CORSO SPETTROMETRIA DI MASSA DAL 5 AL 9 OTT. 2020 21225
2721 484 484 2 | 2020 c MADINET SRLS 15519181000 Pagato 719.80| 19/11/2020 20/11/2020 30/11/2020 CIG ZC02ED2F3D __ ACQUISTO CAVETTERIA VARIA PER UFFICIO TISD 21230
2721 489 489 2 | 2020 c BAGNETTISR.L. 04002141002 Pagato 4.577.34| 26/11/2020 30/11/2020 23/12/2020 CIG Z0B2E65666 _ ACQUISTO N. 1 MAC ED ACCESSORI 23394
2721 492 492 2 | 2020 c GA SERVICE SRL 07252620963 Pagato 963.60| 30/11/2020 01/12/2020 14/12/2020 CIG Z2F2E4051D _ ORDINE 5693875 - webcam loaitech C930E 23616
2721 495 495 2 | 2020 c C.RS.P. SRL 01056980962 Firmato in Ragioneria 6.100.00| 02/12/2020 04/12/2020 - CIG Z472F5A5D1 _ CORSO EMDR 24025
2721 496 496 2 | 2020 c STEFANONI PATRIZIA STFPRZ68A55F839A Pagato 100.00| 02/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 RIMBORSO QUOTA ISCRIZIONE CORSO Ge.F.I. 24111
2721 497 497 2 | 2020 Su Imp. ABRUGIA STEFANO BRGSFN70M25H5010 Pagato 214.34| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 498 498 2 | 2020 Su Imp. BRISCIA ENRICO BRSNRC75P06C773V. Pagato 1.714.73| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 499 499 2 | 2020 Su Imp. CHIRIVI' DANILO CHRDNL78T26C765S Pagato 428.68| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 500 500 2 | 2020 Su Imp. DI STEFANO VITO MARCELLO DSTVMR67E127133L Pagato 428.68| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 501 501 2 | 2020 Su Imp. GRASSO EMILIANO GRSMLN75A01H501M Padato 1.714.73| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 502 502 2 | 2020 Su Imp. LAMBRI ALBERTO LMBLRT75R18H501U Padato 1.714.73| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 503 503 2 | 2020 Su Imp. LOVERDE FABIO LVRFBA71C15H501R Padato 1.457.52] 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 504 504 2 | 2020 Su Imp. LUCIANI GIOVANNI LCNGNN73T12H501V. Padato 1.586.13| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 505 505 2 | 2020 Su Imp. MARINO MARIO MRNMRAG7C28L3310 Padato 643.03| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 506 506 2 | 2020 Su Imp. NOCERITO ANDREA NCRNDR73P02H501L Padato 1.286.05| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 507 507 2 | 2020 Su Imp. PACE ANGELO PCANGL75C16A2690 Padato 1.286.05| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 508 508 2 | 2020 Su Imp. PICCOLINO GIOVANNI PCCGNN63S05C933V Padato 857.37| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 109 CORSO DI FORMAZIONE COMMISSARI SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9556
2721 509 509 2 | 2020 Su Imp. ABRUGIA STEFANO BRGSFN70M25H5010 Padato 643.03| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 13 CORSO COMM.TECN. DELLA P. DI S. - SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9578
2721 510 510 2 | 2020 Su Imp. BRISCIA ENRICO BRSNRC75P06C773V. Padato 171.47] 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 3 CORSO COMM.TECN. DELLA P. DI S. - SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 (GIUGN(| 9578
2721 511 511 2 | 2020 Su Imp. DI STEFANO VITO MARCELLO DSTVMR67E127133L Pagato 643.03| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 13 CORSO COMM.TECN. DELLA P. DI S. - SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9578
2721 512 512 2 | 2020 Su Imp. LOVERDE FABIO LVRFBA71C15H501R Padato 257.21| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 13 CORSO COMM.TECN. DELLA P. DI S. - SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 9578
2721 513 513 2 | 2020 Su Imp. MARINO MARIO MRNMRAG7C28L3310 Padato 643.03| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 13 CORSO COMM.TECN. INSEGNAMENTO RESIDUO GIUGNO SETTEMBRE 9578
2721 514 514 2 | 2020 Su Imp. NOCERITO ANDREA NCRNDR73P02H501L Padato 214.34| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 13 CORSO COMM.TECN. INSEGNAMENTO RESIDUO GIUGNO SETTEMBRE 9578
2721 515 515 2 | 2020 Su Imp. PACE ANGELO PCANGL75C16A2690 Padato 428.68| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 13 CORSO COMM.TECN. INSEGNAMENTO RESIDUO GIUGNO SETTEMBRE 9578
2721 516 516 2 | 2020 Su Imp. PICCOLINO GIOVANNI PCCGNN63S05C933V Padato 857.37| 03/12/2020 04/12/2020 09/12/2020 13 CORSO COMM.TECN. INSEGNAMENTO RESIDUO GIUGNO SETTEMBRE 9578
2721 517 517 2 | 2020 | Saldo per Rit. LAZIO 80143490581 Padato 169.10| 04/12/2020 09/12/2020 10/12/2020 VERSAMENTO IRAP MESE DI NOVEMBRE 2020 0

2721 518 518 2 | 2020 | Saldo per Rit. TESORO DELLO STATO 80226730580 Padato 763.51| 04/12/2020 09/12/2020 10/12/2020 VERSAMENTO IRPEF MESE DI NOVEMBRE 2020 0

2721 519 519 2 | 2020 | Saldo per Rit. TESORO DELLO STATO 80226730580 Padato 1.204.61| 04/12/2020 09/12/2020 10/12/2020 VERSAMENTO IVA DEL MESE DI NOVEMBRE 2020 0

2721 530 530 2 | 2020 c D'TALIA - CAPO SEZIONE TESORERIA DELL! 00997670583 Padato 497.90| 09/12/2020 11/12/2020 14/12/2020 CORSO OPERATORI IEDD C.C.T. LARATTA 24893
2721 532 0 2 | 2020 c D'TALIA - CAPO SEZIONE TESORERIA DELL! 00997670583 Annullato / Restituito per| 2.095.80| 09/12/2020 - - 14 CORSO INCIDENT COMMANDER - 14 corso INCIDENT COMMANDER 24920
2721 533 533 2 | 2020 Su Imp. BRUNO MARCO BRNMRC76D10G942X Padato 590.02| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 [L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9846
2721 534 534 2 | 2020 Su Imp. CATALANO GIUSEPPE PASQUALE CTLGPP62E19D643Z Padato 453.86| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9846
2721 535 535 2 | 2020 Su Imp. CIPOLLONI LUIGI CPLLGU64H27H282U Padato 295.01| 11/12/2020 14/12/2020 16/12/2020 L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9870
2721 536 536 2 | 2020 Su Imp. COSTANTINO FULVIO CSTFLV75H13L781U Padato 295.01| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9846
2721 537 537 2 | 2020 Su Imp. CUCULO FEDELE CCLFDL74M08B963X Pagato 453.86| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9846
2721 538 538 2 | 2020 Su Imp. de NITTO SILVIA DNTSLV89B65H5010 Padato 295.01| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9846
2721 539 539 2 | 2020 Su Imp. DI GRAVIO GIULIO DGRGLI77A19H501C Padato 907.71| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9846
2721 540 540 2 | 2020 Su Imp. FINESCHI VITTORIO FNSVTR59L261726T Pagato 907.71| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9846
2721 541 541 2 | 2020 Su Imp. GAVRILA MIHAELA GVRMHL73A56Z129R Padato 907.71| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9846
2721 542 542 2 | 2020 Su Imp. GIANNINI ANNA MARIA GNNNMRS59T45H501N Padato 907.71| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9846
2721 543 543 2 | 2020 Su Imp. LAZZARA PAOLO LZZPLA71M16C351H Pagato 453.86| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9846
2721 544 544 2 | 2020 Su Imp. NONINO FABIO NNNFBA77L11L483S Padato 1.815.42| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 L09 MASTER-13 COMM.-COMM.T. P. di S.-COMMISSIONE ESAME OTTOBRE 202( 9846
2721 546 546 2 | 2020 Su Imp. DE MARTINO GRETA DMRGRT75L52A783Y Padato 192.91] 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 COMM. ESAMI MASTER 109 E 13 DELLA P DI S - 27-28-29 OTT. 2020 9846
2721 547 547 2 | 2020 Su Imp. TRAPASSO MARIA TERESA TRPMTR68M55H501A Pagato 1.180.05| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 COMM. ESAMI MASTER DELLA P DI S - 27-28-29 OTT. 2020 9846
2721 548 548 2 | 2020 Su Imp. ZANIBONI EUGENIO ZNBGNEG69H14F839J Padato 590.02| 10/12/2020 11/12/2020 15/12/2020 COMM. ESAMI MASTER DELLA P DI S - 27-28-29 OTT. 2020 9846
2721 551 551 2 | 2020 c TECNO OFFICE SNC DI REGNO DANIELE E C| 0125915055 Firmato in Ragioneria 944.12| 11/12/2020 14/12/2020 - CIG Z912F2DF50  TONER COMPATIBILI 25509




2721 552
2721 553
2721 554
2721 555

552 2 | 2020 | i/C perRit. TESORO DELLO STATO 80226730580 Pagato 207.71] 11/12/2020 14/12/2020 15/12/2020 CIG Z912F2DF50 _ VERSAMENTO IVA 0
553 2 | 2020 IIC D'ITALIA - CAPO SEZIONE TESORERIA DELL! 00997670583 Pagato 2.095.80| 14/12/2020 16/12/2020 17/12/2020 14 corso INCIDENT COMMANDER | 26325
554 | 2 | 2020 | Saldo perRit. LAZIO 80143490581 Pagato 2.149.36] 14/12/2020 16/12/2020 17/12/2020 VERSAMENTO IRAP SU OP DA N. 497 A N. 553 MESE DI DICEMBRE 2020 0
555 2 | 2020 | saldo per Rit. TESORO DELLO STATO 80226730580 Pagato 6.020.55| 14/12/2020 16/12/2020 17/12/2020 VERSAMENTO IRPEF SU OP DA N. 497 A N. 516 MESE DICEMBRE 2020 0




